



## RIMACO ApS

Åskrænten 12, 8250 Egå  
CVR-nr. 33746342

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Michael Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIMACO ApS

Åskrænten 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33746342

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af rådgivningsydelser og hermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.323 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>689.159</b>	<b>572.376</b>
Personaleomkostninger	1	(111.161)	(66.885)
<b>Driftsresultat</b>		<b>577.998</b>	<b>505.491</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.973	1.231.250
Andre finansielle indtægter		67.066	111.850
Andre finansielle omkostninger		(19.471)	(19.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.464.566</b>	<b>1.828.633</b>
Skat af årets resultat	2	(141.362)	(135.678)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.323.204</b>	<b>1.692.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.212.604	1.584.955
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.323.204</b>	<b>1.692.955</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.809.203	11.970.230
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>12.809.203</b>	<b>11.970.230</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.809.203</b>	<b>11.970.230</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.025.000	1.850.000
Andre tilgodehavender		33.000	33.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		215.520	250.822
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.273.520</b>	<b>2.133.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>251.516</b>	<b>37.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.525.036</b>	<b>2.171.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.334.239</b>	<b>14.141.846</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.501.326	8.662.353
Overført overskud eller underskud		5.071.558	4.697.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.763.484</b>	<b>13.548.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.000	269.000
Skyldig selskabsskat		131.882	228.828
Anden gæld		76.373	83.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>570.755</b>	<b>593.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>570.755</b>	<b>593.566</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.334.239</b>	<b>14.141.846</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.662.353	4.697.927	108.000	13.548.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	838.973	373.631	110.600	1.323.204
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.501.326</b>	<b>5.071.558</b>	<b>110.600</b>	<b>14.763.484</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	111.161	66.885
	<b>111.161</b>	<b>66.885</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	141.362	123.178
Ændring af udskudt skat	0	12.500
	<b>141.362</b>	<b>135.678</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.307.877
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.307.877</b>
Opskrivninger primo	8.662.353
Årets opskrivninger	838.973
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.501.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.809.203</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MC Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
